(um milhão, cento e noventa e nove mil e quinhentos reais    ) 

João Paulo Beltrão dos Santos, Prefeito de Boa Vista do Cadeado, no uso de suas atribuições legais:                  

Art 1. É aberto um Crédito Suplementar no valor de R$ 1.199.500,00 um milhão, cento e noventa e nove mil e quinhentos reais           

02.01                  GABINETE DO PREFEITO                                                                                         

04.122.0002.2.002      Manutenção e Investimentos das Atividades do                                                 Suplementação